EN: This Datasheet is presented by the manufacturer.

Please visit our website for pricing and availability at www.hestore.hu.




Osszeszerelési itmutaté a DSO138 akril hazhoz (2-ik médszer)

nyomégomb sapka

tolékapcsolé sapka

1: Az alkatrészek ellenorzése

Mielétt elkezdené, gondosan ellendrizze a készlet tartalmat:
* Akril alkatrészek: alaplap, 3 darab koztes lemez, fedlap, 4 darab oldallap
* Piros akril alkatrészek: 3 tolokapcsolo-sapka, S nyomdgomb-sapka (1-2 darab tartalék)
* 4 darab hosszu csavar (M3x30), 8 darab M3-as anya, 4 darab M3-as diszanya (zart anya)
* 4 darab rovid csavar (M2x6), 4 darab M2-es anya

Minden akril alkatrészt (a piros sapkakat is) barna papir véddfolia borit mindkét oldalon. Ezt az
Osszeszerelés el6tt 6vatosan hiizza le.

Az ujjlenyomatokat kizarolag finom szovésti mikroszalas kenddvel tisztitsa.

Soha ne hasznaljon vegyszereket, példaul alkoholt vagy benzint a tisztitashoz!

A mikroszalas kendét 1 liter langyos viz és 1 csepp enyhe mosogatoszer keverékével nedvesitse
be.

Ebben az atmutatéban a barna védofoliat az alkatrészeken hagytuk a jobb
lathatosag érdekében!




2: Koztes lemezre szerelt kijelzo

Szerelje ra a kijelz6 modult a kdztes lemezre a képen lathatd modon, régzitse a 4 Mx6 csavarral
¢s az M2-es anyaval.



3: Elolap, 2 koztes leez, toékpcsolo’ és nyomogomb sapkak

Az elb6lapon dugja at a 4db M3x30-as csavart, majd huzza ra a két koztes lemezt.
Tegye be a tolokapcsold és nyomdgomb sapkakat. A gombsapkak kis kiallasa legyen
lefelé.

Ugyeljen, hogy az 5-ik, RESET gombsapka is bekeriiljon.



4: Kijelzo, és koztes lemezek a piros sapkadkkal rogzitve az elolaphoz.

Huizza ré a kijelzdvel eldszerelt koztes lemezt, majd rogzitse egymashoz a 4 akrillemezt az
M3-as anyékkal.



5: A PCB felszerelve

Helyezze fel a PCB alaplapot, és rogzitse az M3-as anyakkal.
Ugyeljen, hogy a kijelzé tiiskesorai illeszkedjenek a hiivelybe, iigyeljen a 2 p6lust tiiskesorokra is.
Ugyeljen a toldkapcsolok helyzetére.



6: Az oldllemezek és az also lemez réogzitve

Tegye a négy oldalra a megfeleld oldallemezeket, majd az als6 lemezt huzza a menetszarra,
¢és rogzitse az M3 zart anyakkal.




8: Végleges, osszeszerelt késziilék

Fontos figyelmeztetés!

A 4 diszanya és az M3x30-as csavarok elektromos osszekottetésben
allnak a PCB foldelésével (GND), ezért legyen nagyon ovatos, ha az
oszcilloszkopot vezeto feliiletre vagy a vizsgalt eszkozre helyezi,
rovidzarlatot okozhat, ami tonkreteheti a DSO138-at vagy a vizsgalt
eszkozt!




